
TARIFFE 2020
NOLEGGIO MOTO

CABUTTI MOTOR SRL
Via Industria 11 – 12060 Lequio Tanaro (CN)

Tel. 0172 69 60 27
info@cabuttimotor.it

www.cabuttimotor.com

mailto:info@cabuttimotor.it


MODELLO
TARIFFA GIORNALIERA TARIFFA WEEKEND* OPTIONAL

Fino a 300 Km Fino a 1000 Km
da sabato a lunedì pomeriggio

VALIGIE 
LATERALI

MULTISTRADA 
1260 S

€ 150,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 380,00
+ € 0,30/Km

€ 50

MULTISTRADA 
1260 ENDURO

€ 150,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 380,00
+ € 0,30/Km

€ 50

MULTISTRADA 
950 S

€ 140,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 360,00
+ € 0,30/Km

€ 50

HYPERMOTARD 
950

€ 120,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 340,00
+ € 0,30/Km

SCRAMBLER 
ICON DARK 800

€ 120,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 340,00
+ € 0,30/Km

LISTINO
NOLEGGIO MOTO

TUTTI I PREZZI SI INTENDONO IVA INCLUSA

Che sia un giorno o un fine settimana la
possibilità di guidare la moto che si ha
sempre desiderato è un’ESPERIENZA UNICA.

Per te che sei come noi, la moto non è un
semplice mezzo, ma un modo per evadere e
sognare.

La moto è emozione e passione, ti fa sentire
libero di vivere il momento presente. Mentre
guidi la tua Ducati, rimani concentrato solo
sulla strada, pizzicato dal brivido delle curve
e completamente immerso nella quiete del
paesaggio che ti circonda.

La destinazione non è mai un luogo, ma un
nuovo modo di vedere le cose.

Prenota subito la tua DUCATI EXPERIENCE

info@cabuttimotor.it | Tel. 0172 69 60 27 

1 ora € 50 Fino a 50 Km
2 ore € 100 Fino a 100 Km
3 ore € 150 Fino a 150 Km

TARIFFA ORARIA

*la moto può essere ritirata il venerdì sera

CABUTTI MOTOR SRL Via Industria 11 – 12060 Lequio Tanaro (CN) Tel. 0172 69 60 27 | info@cabuttimotor.it | www.cabuttimotor.com

CAUZIONE
€ 1.500

assegno-contanti-carta

ASSICURAZIONE KASKO INCLUSA

mailto:info@cabuttimotor.it
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MODELLO
TARIFFA GIORNALIERA TARIFFA WEEKEND* OPTIONAL

Fino a 300 Km Fino a 1000 Km
da sabato a lunedì pomeriggio

VALIGIE 
LATERALI

DUKE 790
€ 140,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 360,00
+ € 0,30/Km

ADVENTURE 790
€ 140,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 360,00
+ € 0,30/Km

SUPER ADVENTURE S 
1290

€ 150,00
+ € 80/gg

+ € 0,30/Km

€ 380,00
+ € 0,30/Km

€ 50

LISTINO
NOLEGGIO MOTO

TUTTI I PREZZI SI INTENDONO IVA INCLUSA

Scopri il vero significato della parola
AVVENTURA. Che sia un giorno o un fine
settimana la possibilità di guidare la moto
che si ha sempre desiderato è un’impresa
entusiasmante, insolita e persino audace.

La moto non è un semplice mezzo, ma un
modo per evadere e sognare.

Abbraccia lo spirito KTM: quando finisce la
strada asfaltata inizia la sfida del tratto
sterrato. Preparati a macinare chilometri per
conquistare terreni di guida inesplorati.

La destinazione non è mai un luogo, ma un
nuovo modo di vedere le cose.

Prenota subito la tua KTM EXPERIENCE

info@cabuttimotor.it | Tel. 0172 69 60 27 

1 ora € 50 Fino a 50 Km
2 ore € 100 Fino a 100 Km
3 ore € 150 Fino a 150 Km

TARIFFA ORARIA

*la moto può essere ritirata il venerdì sera
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CAUZIONE
€ 1.500

assegno-contanti-carta

ASSICURAZIONE KASKO INCLUSA
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